
Neviděli jste kocoura, kterého postrádá jeho majitelka?

MĚLNICKO - Kocour "zmizel" již 14. července 

Na policisty Obvodního oddělení Mělník se minulý týden obrátila majitelka kocoura, kterého postrádá již od
poloviny července. Vzhledem k tomu, že se kocour z domova nikdy nevzdaloval, obává se, že mohl být z
okolí domu odcizen.

V době, kdy majitelka viděla kocoura naposledy (dne 14. července kolem 5:30 hodin) se v okolí domu v obci
Kly pohybovalo červené osobní vozidlo značky Peugeot 207.

Jedná se o kocoura rasy Ragdoll béžovo hnědé barvy s blankytně modrýma očima. Kocour slyší na jméno
Méďánek, je velmi důvěřivý a přátelský.

Pokud máte  jakékoliv  informace o  tom,  kde by se kocour  mohl  v  současné době  nacházet  nebo máte
jakékoliv informace, které by mohly pomoci s jeho nalezením, sdělte nám je prosím na tel. číslo 974 876
700. 

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí




